- 1 -

济  宁  市  建  筑  业  协  会

济宁市住房和城乡建设局工会工作委员会

2022 年度济宁市建筑企业项目经理

劳动竞赛活动评审结果公示

根据《关于组织开展 2022 年度济宁市建筑企业项目经理

劳动竞赛活动的通知》，经过资料初审、专家评定，现将 2022

年度济宁市建筑企业项目经理劳动竞赛获奖预选名单向社会公示。

本公示自发布之日起 5 日内，公示期间对评审结果有异议或反

馈意见的可向济宁市住房和城乡建设局工会工作委员会和济宁

市建筑业协会反馈。反映内容应实事求是；以单位名义举报的，

应加盖公章；以个人名义举报的，应署明真实姓名和联系电话。

联系电话：0537-2376097

附件一：2022年度济宁市建筑企业项目经理劳动竞赛获奖预选标兵项目经理名单

附件二：2022年度济宁市建筑企业项目经理劳动竞赛获奖预选优秀项目经理名单

济宁市建筑业协会           济宁市住房和城乡建设局工会工作委员会

                         2022年 7 月 7 日

 - 2 -

附件一:

2022 年度济宁市建筑企业项目经理劳动竞赛获奖预选标兵项目经理名单

序号 姓名 性别 出生年月 职称
注册建造师

资格等级

建造师取

得时间

从事项目

管理时间
工作单位名称

企业最高

资质等级

1 崔保贺 男 1987.11
高级工

程师
一级 2014年 15 山东鸿顺建工集团有限公司 壹级

2 郭涛 男 1979.7
高级工

程师
一级 2012年 23 山东华邦建设集团有限公司 特级

3 朱玉峰 男 1985.9
高级工

程师
一级 2016年 15

山东弘大建设工程集团有限公

司
壹级

4 王新运 男 1975.1
高级工

程师
一级 2013年 26 山东水利建设集团有限公司 壹级

 - 3 -

5 任仲良 男 1973.9
高级工

程师
一级 2008年 15 山东圣大建设集团有限公司 壹级

6 孙善金 男 1977.11
高级工

程师
一级 2015年 15

山东诚祥建设集团股份有限公

司
壹级

7 李彦 男 1975.1
高级工

程师
一级 2016年 26 山东永胜建设集团有限公司 壹级

8 郭振江 男 1985.2 工程师 二级 2012年 15 山东松源建设工程有限公司 贰级

 - 4 -

附件二：

2022 年度济宁市建筑企业项目经理劳动竞赛获奖预选优秀项目经理名单

序号 姓名 性别 出生年月 职称

注册建

造师资

格等级

建造师取

得时间

从事项

目管理

时间

工作单位名称
企业最高

资质等级

1 梁奉建 男 1983.1
高级工程

师
一级 2013年 8 山东圣大建设集团有限公司 壹级

2 连广乾 男 1973.4
高级工程

师
一级 2008年 19

鱼台县清河建筑安装工程有限

公司
壹级

3 刘杰 女 1988.4
高级工程

师
一级 2016年 13 山东水利建设集团有限公司 壹级

4 马海涛 男 1980.9 工程师 一级 2021年 18 济宁市汇源建安有限公司 壹级

 - 5 -

5 梅景刚 男 1968.2 工程师 二级 2008年 23
鱼台县清河建筑安装工程有限

公司
壹级

6 朱俊华 男 1972．8
高级工程

师
一级 2014年 25

山东诚祥建设集团股份有限公

司
壹级

7 张力 男 1985.2 工程师 一级 2018年 8 山东迈源建设集团有限公司 壹级

8 刘培超 男 1986.6 工程师 一级 2019年 17 山东九巨龙建设集团有限公司 壹级

9 谷绪超 男 1978.1 工程师 二级 2006年 19 迪尔集团有限公司

壹级

 - 6 -

10 张德云 女 1981.7 工程师 一级 2019年 9 山东迈源建设集团有限公司 壹级

11 常利 男 1987.8 工程师 一级 2016年 6
山东美达建工集团股份有限公

司
壹级

12 王志强 男 1966.6 工程师 一级 2008年 13
山东美达建工集团股份有限公

司
壹级

13 马学谦 男 1988.3 工程师 一级 2017年 5
山东美达建工集团股份有限公

司
壹级

14 林宏光 男 1985.6 工程师 一级 2013年 15 迪尔集团有限公司 壹级

 - 7 -

15 刘兆功 男 1984．7
高级工程

师
一级 2014年 15 济宁长泰建设工程有限公司 贰级

16 张倩 女 1989.5 工程师 一级 2015年 6
山东美达建工集团股份有限公

司
壹级

17 侯永帅 男 1987.7 工程师 一级 2015年 12 迪尔集团有限公司 壹级

18 张权 男 1982.5 工程师 一级 2016年 19 迪尔集团有限公司 壹级

19 郝红梅 女 1984.5 工程师 一级 2016年 8 山东中煤建设工程有限公司 壹级

20 张新占 男 1979.9
高级工程

师
二级 2009年 22 济宁市顺通市政工程有限公司 贰级

 - 8 -

21 尚文恩 男 1972.1
高级工程

师
一级 2013年 9 山东圣大建设集团有限公司 壹级

22 赵国建 男 1976.5 工程师 二级 2018年 10 山东迈源建设集团有限公司 壹级

23 刘  磊 男 1977.1
高级工程

师
一级 2014年 24 邹城市建筑工程公司 壹级

24 赵广新 男 1973.3
高级工程

师
一级 2011年 26 山东水利建设集团有限公司 壹级

25 苏周 男 1989．1 工程师 一级 2019年 3 山东瑞马建筑工程有限公司 叁级

26 王奎 男 1974.1
高级工程

师
一级 2016年 22 山东永胜建设集团有限公司 壹级

 - 9 -

27 马德强 男 1985.8
高级工程

师
一级 2013年 15

山东华圣瑞德市政工程有限公

司
壹级

28 许道勇 男 1969．6
高级工程

师
一级 2015年 25

山东诚祥建设集团股份有限公

司
壹级

29 李文静 男 1975.12
高级工程

师
一级 2019年 18

山东圣大建设集团装饰工程有限公

司
壹级

30 郝鹏鹏 男 1988.1
高级工程

师
一级 2015年 12 山东鸿顺建工集团有限公司 壹级

31 司传涛 男 1986.5
高级工程

师
一级 2013年 15 山东鸿顺建工集团有限公司 壹级

 - 10 -

32 欧阳丽 女 1987.11
高级工程

师
一级 2014年 15

山东华圣瑞德市政工程有限公

司
壹级

33 张锋 男 1974.3 工程师 一级 2013年 10 山东中煤建设工程有限公司 壹级

34 郑伟 男 1983.8 工程师 二级 2017年 5 山东和成建设有限公司 壹级

36 刘风军 男 1974.1
高级工程

师
一级 2013年 27 邹城市建筑工程公司 壹级

37 李金声 男 1982.1
高级工程

师
一级 2011年 16

山东圣大建设集团装饰工程有

限公司
壹级

 - 11 -

38 王立新 男 1973．9
高级工程

师
一级 2015年 20

山东诚祥建设集团股份有限公

司
壹级

39 王传进 男 1968．10
高级工程

师
一级 2005年 27 济宁长泰建设工程有限公司 贰级

40 贾安堃 男  1988.3 工程师 二级 2018年 10 济宁壮观建筑工程有限公司 叄级

41 李善立 男 1978.9
高级工程

师

二级市

政
2017年 5 山东普晟市政工程有限公司 贰级

42 候永叶 男 1978.1 工程师 二级 2011年 20 济宁市汇源建安有限公司 壹级

43 张振果 男 1990.1 工程师 一级 2015年 7 天元建设集团有限公司 特级

 - 12 -

44 齐红占 男 1975.1
高级工程

师
一级 2012年 10 邹城市建筑安装工程总公司 贰级

45 张忠良 男 1980.4 工程师 一级 2019年 10 山东方杰建工集团有限公司 壹级

46 刘昶甫 男 1985.7 工程师 二级 2012年 20
山东华圣瑞德市政工程有限公

司
壹级

47 周华东 男 1971.2 工程师 二级 2012年 10 山东普晟市政工程有限公司 贰级

48 王庆东 男 1982.7 工程师 二级 2018年 5 山东世鑫建设工程有限公司 贰级

49 孟繁锦 男 1989.10 工程师 二级 2014年 8 山东方杰建工集团有限公司 壹级

 - 13 -

50 王春涛 男 1977.7
高级工程

师
一级 2011年 22 邹城市住宅建筑有限公司 贰级